
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

103-0/2017 SERASA S.A Ordinário 5441820 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2017 07/08/2017 21/08/2017 R$ 459,00

104-0/2017 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/08/2017 11/08/2017 11/08/2017 R$ 404,15

2-8/2017 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2017 16/08/2017 24/08/2017 R$ 235,98

105-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/08/2017 17/08/2017 17/08/2017 R$ 414,90

1-8/2017 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2017 18/08/2017 05/09/2017 R$ 85,29

111-0/2017 SERASA S.A Ordinário 5450641 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2017 21/08/2017 05/09/2017 R$ 467,10

7-8/2017 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 256 CONVITE 01/08/2017 24/08/2017 06/09/2017 R$ 3.637,77

108-0/2017 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/08/2017 28/08/2017 28/08/2017 R$ 7.118,49

107-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/08/2017 28/08/2017 28/08/2017 R$ 27.850,00

106-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/08/2017 28/08/2017 28/08/2017 R$ 6.047,62

37-6/2017 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Sub 288 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2017 30/08/2017 05/09/2017 R$ 655,00

112-0/2017 TIAGO GONÇALVES DO NASCIMENTO ME Ordinário 1245 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 31/08/2017 06/09/2017 R$ 290,00

36-6/2017 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 31411 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 01/09/2017 06/09/2017 R$ 191,98

10-8/2017 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 13992 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 01/09/2017 05/09/2017 R$ 500,00

9-8/2017 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 45 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 01/09/2017 05/09/2017 R$ 258,37

54-4/2017 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 1402 CONVITE 21/08/2017 01/09/2017 05/09/2017 R$ 1.126,30

5-8/2017 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 31 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 04/09/2017 05/09/2017 R$ 400,00

3-11/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 1776 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/08/2017 06/09/2017 06/09/2017 R$ 553,53

40-6/2017 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 160 PREGÃO 21/08/2017 11/09/2017 11/09/2017 R$ 3.950,00

COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

AGOSTO DE 2017


